
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 04.07.2019r. 
WSZ-EP-19/605/2019                                                                               
 
 

                                                                                            Wg rozdzielnika 
 

Wyjaśnienia do SIWZ  
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę materiałów 
opatrunkowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-19/2019). 
 
W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi 
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:  
 
Pyt. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący 
grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o 
dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do 
wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego 
zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pyt. 2  
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Projektu umowy następujących zapisów:  
„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości 
określonych w niniejszej Umowie”  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pyt. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za 
termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pyt.4  
Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pyt. 5  
Dotyczy Projektu Umowy § 7 ust. 1 pkt. 1:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,1%?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pyt. 6  
Dotyczy Projektu Umowy § 7 ust. 1 pkt. 2:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,1%?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pyt. 7  
Dotyczy Projektu Umowy § 7 ust. 1 pkt. 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 5%? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pyt. 8 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 53 dopuści soczewkę bez pokrycia heparyną? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pyt. 9  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 53 dopuści soczewkę asferyczną?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pyt. 10  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 53 dopuści soczewkę o zakresie dostępnych mocy od +11,0D do 
+30,0D (wersja preloaded), zakres mocy od +4,0D do +10,0D (wersja nie preloaded)?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: R. Janik 


		2019-07-04T09:09:59+0200




